Entidad Municipio

Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit
Nayarit

Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic
Tepic

Tipo de Registro
Programa presupuestario

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Ciclo de Recurso

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018



Tipo de Recurso
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)



Descripcion Ramo
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



Descripcion Programa Clave Programa  Programa Fondo Convenio - Especifico

FORTAMUN 1005 Sin Especificar
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN
FORTAMUN 1005 FORTAMUN

FORTAMUN 1005 FORTAMUN



Dependencia Ejecutora
Sin Especificar

MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.

Rendimiento Financiero Reintegro Tipo de Gasto
179,110.50 0.00
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente



Partida
Total del Programa Presupuestario
159 - Otras prestaciones sociales y econémicas
134 - Compensaciones
154 - Prestaciones contractuales
911 - Amortizacién de la deuda interna con instituciones de crédito
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos
311 - Energia eléctrica
113 - Sueldos base al personal permanente
921 - Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito
851 - Convenios de reasignacion
355 - Reparacién y mantenimiento de equipo de transporte
392 - Impuestos y derechos
246 - Material eléctrico y electrénico
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacién de fin de afio

Aprobado
260,091,364.69
2,719,672.06
1,273,549.15
3,413,353.17
125,572,797.80
0.00
31,686,028.00
50,539,215.79
29,187,598.48
5,500,001.00
0.00
0.00
0.00
10,199,149.24

Modificado
263,987,900.48
105,666.31
827,256.33
97,839.28
99,227,621.31
2,909,037.00
23,934,425.00
57,773,370.59
30,497,430.57
3,962,536.52
75,663.96
33,301,542.00
29,464.00
11,246,047.61



Recaudado (Ministrado)

263,987,900.48
105,666.31
827,256.33
97,839.28
99,227,621.31
2,909,037.00
23,934,425.00
57,773,370.59
30,497,430.57
3,962,536.52
75,663.96
33,301,542.00
29,464.00
11,246,047.61

Comprometido

263,987,900.48
105,666.31
827,256.33
97,839.28
99,227,621.31
2,909,037.00
23,934,425.00
57,773,370.59
30,497,430.57
3,962,536.52
75,663.96
33,301,542.00
29,464.00
11,246,047.61

Devengado
263,987,900.48
105,666.31
827,256.33
97,839.28
99,227,621.31
2,909,037.00
23,934,425.00
57,773,370.59
30,497,430.57
3,962,536.52
75,663.96
33,301,542.00
29,464.00
11,246,047.61

Ejercido
263,987,900.48
105,666.31
827,256.33
97,839.28
99,227,621.31
2,909,037.00
23,934,425.00
57,773,370.59
30,497,430.57
3,962,536.52
75,663.96
33,301,542.00
29,464.00
11,246,047.61

Pagado
263,987,900.48
105,666.31
827,256.33
97,839.28
99,227,621.31
2,909,037.00
23,934,425.00
57,773,370.59
30,497,430.57
3,962,536.52
75,663.96
33,301,542.00
29,464.00
11,246,047.61



Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

263,987,900.50

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Observaciénes(Captura)

LOS RENDIMIENTOS NO APLICADOS SE REINTEGRAN



