Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso
Nayarit	Tepic	Programa presupuestario	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018
Nayarit	Tepic	Partida genérica	2018

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripción Ramo	Clave Ramo
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33

Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico
FORTAMUN	1005	Sin Especificar
FORTAMUN	1005	FORTAMUN

Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto
Sin Especificar	179,110.50	0.00	-
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			2 - Gasto de Inversión
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			2 - Gasto de Inversión
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente
MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT A.			1 - Gasto corriente

Partida	Aprobado	Modificado
Total del Programa Presupuestario	260,091,364.69	263,987,900.48
159 - Otras prestaciones sociales y económicas	2,719,672.06	105,666.31
134 - Compensaciones	1,273,549.15	827,256.33
154 - Prestaciones contractuales	3,413,353.17	97,839.28
911 - Amortización de la deuda interna con instituciones de crédito	125,572,797.80	99,227,621.31
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos	0.00	2,909,037.00
311 - Energía eléctrica	31,686,028.00	23,934,425.00
113 - Sueldos base al personal permanente	50,539,215.79	57,773,370.59
921 - Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito	29,187,598.48	30,497,430.57
851 - Convenios de reasignación	5,500,001.00	3,962,536.52
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	0.00	75,663.96
392 - Impuestos y derechos	0.00	33,301,542.00
246 - Material eléctrico y electrónico	0.00	29,464.00
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	10,199,149.24	11,246,047.61

Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado
263,987,900.48	263,987,900.48	263,987,900.48	263,987,900.48	263,987,900.48
105,666.31	105,666.31	105,666.31	105,666.31	105,666.31
827,256.33	827,256.33	827,256.33	827,256.33	827,256.33
97,839.28	97,839.28	97,839.28	97,839.28	97,839.28
99,227,621.31	99,227,621.31	99,227,621.31	99,227,621.31	99,227,621.31
2,909,037.00	2,909,037.00	2,909,037.00	2,909,037.00	2,909,037.00
23,934,425.00	23,934,425.00	23,934,425.00	23,934,425.00	23,934,425.00
57,773,370.59	57,773,370.59	57,773,370.59	57,773,370.59	57,773,370.59
30,497,430.57	30,497,430.57	30,497,430.57	30,497,430.57	30,497,430.57
3,962,536.52	3,962,536.52	3,962,536.52	3,962,536.52	3,962,536.52
75,663.96	75,663.96	75,663.96	75,663.96	75,663.96
33,301,542.00	33,301,542.00	33,301,542.00	33,301,542.00	33,301,542.00
29,464.00	29,464.00	29,464.00	29,464.00	29,464.00
11,246,047.61	11,246,047.61	11,246,047.61	11,246,047.61	11,246,047.61

Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
		N/A	263,987,900.50	
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

Observaciónes(Captura)

LOS RENDIMIENTOS NO APLICADOS SE REINTEGRAN